
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2019 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2234 
z późn. zm.)1̂  art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 z późn. zm.)2), 
§3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie 
komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735), § 8 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1980)

§ 1. Ustala się Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na rok 2019, stanowiący załącznik 

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Powołuje się Powiatowe Komisje Lekarskie, których skład osobowy stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Powiatowych Komisji Lekarskich określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Ustala się terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich stanowiący załącznik nr 4 

do zarządzenia.

§ 5. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską z siedzibą we Wrocławiu, działającą na 

obszarze województwa dolnośląskiego, której skład określa załącznik nr 5 do 

zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem port™^nin

r) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 976, 1566.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 1669, 2182.

zarządza się, co następuje:

WOJEWÓD 0JSK0W EG0





Załącznik N r 1
do Zarządzenia N r W ojewody Dolnośląskiego

Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej 
na terenie województwa dolnośląskiego w 2019 r.

Lp. Nazwa K om isji Term in pracy Kom isji ilość osób 
podlegających  

kwalifikacji wojskowej

Uwagi

1 2 3 4 5
1 Powiatowa Komisja Lekarska

BOLESŁAW IEC
4.03 -  21.03.2019 r. 

godz. 8—— 1422
r. podstawowy 465 
r. starsze 82 
kobiety 3

2 Powiatowa Komisja Lekarska
DZIERŻONIÓW

5.03 -2 8 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 7—— 15—

r. podstawowy 453 
r. starsze 119 
kobiety 0

3 Powiatowa Komisja Lekarska
GŁOGÓW

1 8 .0 2 -  11.03.2019 r. 
godz. 9— —14—

r. podstawowy 482 
r. starsze 67 
kobiety 0

4 Powiatowa Komisja Lekarska
GÓRA

1 9 .0 3 -27 .03 .2019  
godz. 15— -  20—

r. podstawowy 221 
r. starsze 6 
kobiety 0

5 Powiatowa Komisja Lekarska
JAW OR

1 .0 4 -  12.04.2019 r. 
godz. 7— —14^

r. podstawowy 239 
r. starsze 69 
kobiety 0

6 Powiatowa Komisja Lekarska 
JELENIA GÓRA

1 .0 3 -2 9 .0 3 .2 0 1 9  r. 
pon. wt. śr. godz. 8— -  13— 

czw. pt. godz. 12— -  17—

r. podstawowy 580 
r. starsze 165 
kobiety 0

7 Powiatowa Komisja Lekarska
KAM IENNA GÓRA

1 .0 4 -  11.04.2019 r. 
godz. 7— — 14—

r. podstawowy 242 
r. starsze 62 
kobiety 0

8 Powiatowa Komisja Lekarska 
KŁODZKO

4 .0 2 -1 8 .0 3 .2 0 1 9  r. 
(dni wolne 8,15,22.02 

1,8,15.03) 
godz. 7—— 15—

r. podstawowy 733 
r. starsze 241 
kobiety 0

9 Powiatowa Komisja Lekarska
LEGNICA

1 8 .0 2 -4 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 8— -  13—

r. podstawowy 284 
r. starsze 24 
kobiety 0

10 Powiatowa Komisja Lekarska
LEGN ICA -M IA STO

2 5 .0 3 -  17.04.2019 r. 
godz. 8— -  12—

r. podstawowy 455 
r. starsze 190 
kobiety 0

11 Powiatowa Komisja Lekarska
LUBAŃ

4 .0 2 .-  14.02.2019 r. 
godz. 8 2 2 -1 5 ^

r. podstawowy 273 
r. starsze 30 
kobiety 0

12 Powiatowa Komisja Lekarska 
LUBIN

4 .0 3 -2 9 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 14— —17—

r. podstawowy 497 
r. starsze 106 
kobiety 0

13 Powiatowa Komisja Lekarska 
LW ÓW EK ŚLĄSKI

1 8 .0 2 -4 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 11— - 1 5 —

r. podstawowy 253 
r. starsze 55 
kobiety 0

14 Powiatowa Komisja Lekarska
M ILICZ

4 .0 2 -  15.02.2019 r. 
godz. 8— -  14—

r. podstawowy 241 
r. starsze 37 
kobiety 0

15 Powiatowa Komisja Lekarska
OLEŚNICA

4 .0 3 -2 7 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 8— — 14—

r. podstawowy 488 
r. starsze 139 
kobiety 0

16 Powiatowa Komisja Lekarska
OŁAW A

1.04.- 19.04.2019 r. 
godz. 7—-  14—

r. podstawowy 360 
r. starsze 97 
kobiety 0

17 Powiatowa Komisja Lekarska
POLKOW ICE

2.04.—17.04.2019 r. 
godz. 14—-  18—

r. podstawowy 377 
r. starsze 77 
kobiety 0

18 Powiatowa Komisja Lekarska
STRZELIN

4 .0 2 -1 4 .0 2 .2 0 1 9  r. 
godz. 8— —13—

r. podstawowy 230 
r. starsze 15 
kobiety 0

19 Powiatowa Komisja Lekarska 
ŚRODA ŚLĄSKA

4 .0 2 -1 4 .0 2 .2 0 1 9  r. 
godz. 8—-  15—

r. podstawowy 295 
r. starsze 86 
kobiety 1



1 2 3 4 5
20 Powiatowa Komisja Lekarska 

ŚW IDNICA
13 .0 2 -2 8 .0 3 .2 0 1 9  r. 

godz. 7— -  15—
r. podstawowy 753 
r. starsze 117 
kobiety 0

21 Powiatowa Komisja Lekarska 
TRZEBNICA

5 .0 3 -2 7 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 8— - 1 6 —

r. podstawowy 398 
r. starsze 98 
kobiety 0

22 Powiatowa Komisja Lekarska 
W AŁBRZYCH

4 .0 3 -  14.03.2019 r. 
godz. 8— — 13—

r. podstawowy 264 
r. starsze 128 
kobiety 0

23 Powiatowa Komisja Lekarska 
W AŁBRZYCH - M IASTO

1 .0 4 -2 4 .0 4 .2 0 1 9  r. 
godz. 822-  1400

r. podstawowy 431 
r. starsze 161 
kobiety 0

24 Powiatowa Komisja Lekarska 
W OŁÓW

1 9 .0 2 -  1.03.2019 r. 
godz. 8— — 15—

r. podstawowy 220 
r. starsze 45 
kobiety 0

25 Powiatowa Komisja Lekarska
W ROCŁAW

2 5 .0 2 -2 7 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 822-  1422

r. podstawowy 636 
r. starsze 82 
kobiety 0

26 Powiatowa Komisja Lekarska
W RO CŁA W -FA BRY CZN A

2 8 .0 3 -2 6 .0 4 .2 0 1 9  r. 
godz. 822-  1522

r. podstawowy 636 
r. starsze 152 
kobiety 0

27 Powiatowa Komisja Lekarska
W R O CŁA W -KR ZYK I

2 5 .0 3 -2 6 .0 4 .2 0 1 9  r. 
godz. 822-  1522

r. podstawowy 713 
r. starsze 152 
kobiety 0

28 Powiatowa Komisja Lekarska
W R O CŁA W -PSIE POLE

1 5 .0 2 -2 2 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 822-  1522

r. podstawowy 787 
r. starsze 199 
kobiety 0

29 Powiatowa Komisja Lekarska 
ZĄBKOW ICE ŚLĄSKIE

12 .0 2 -2 6 .0 2 .2 0 1 9  r. 
godz. 9— —12—

r. podstawowy 315 
r. starsze 103 
kobiety 1

30 Powiatowa Komisja Lekarska
ZGORZELEC

4.03 -2 0 .0 3 .2 0 1 9  r. 
godz. 922- 1522

r. podstawowy 410 
r. starsze 107 
kobiety 0

31 Powiatowa Komisja Lekarska 
ZŁOTORYJA

2 .0 4 .-  16.04.2019 r. 
(dni wolne 8,15.04) 

godz. 822-  1522

r. podstawowy 196 
r. starsze 61 
kobiety 0

SKOWEGO mc



Załącznik N r 2 ,
do Zarządzenia N r W ojewody Dolnośląskiego

POWIATOWE KOMISJE LEKARSKIE

I. Powiatowa Komisja Lekarska w BOLESŁAWCU

1. Przewodniczący Komisji:
- Edward Przepiorą - chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Alina Prokofiew  - pracownik średniego personelu medycznego
- Marta Glinicka-Grabow y- sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Regina KurzyŃska-LityŃska- chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Wiesław Zubiel - pracownik średniego personelu medycznego
- Grzegorz Dziadek - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. ZOZ -  Bolesławiec, ul. Jeleniogórska 4 w zakresie: ortopedii i laryngologii.
2. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych -  Bolesławiec, Al. Tysiąclecia 

30 w zakresie: psychiatrii.
3. Gabinet okulistyczny -  Bolesławiec, ul. 1 -  Maja 14, w zakresie: okulistyki.
4. Przychodnia „Fons Vitae” -  Bolesławiec, ul. Karola Miarki 29, w zakresie: neurologii.
5. Przychodnia „CHUMED” -  Warta Bolesławiecka 40 „D” w zakresie: alergologii i 

pulmonologii

1 1 . Powiatowa Komisja Lekarska w DZIERŻONIOWIE

1.Przewodniczący Komisji:
- Krzysztof Zawadzki - internista

2. Członkowie Komisji:
- Ewa Anioł - pracownik średniego personelu medycznego
- Grażyna Wójcik - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw

Obywatelskich Starostwa Powiatowego 
w Dzierżoniowie -  sekretarz komisji.

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Edward Hanus - lekarz medycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Ewa PLEKAREK - pracownik średniego personelu medycznego
- Łukasz Łoś - starszy inspektor w Wydziale Bezpieczeństwa i Spraw,

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w 
Dzierżoniowie - sekretarz komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o.
2. Niepubliczne ZOZ-y w Dzierżoniowie.



-  2 -

III. Powiatowa Komisja Lekarska w GŁOGOWIE

1. Przewodniczący Komisji:
-Leopold Góral - lekarz chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Ewa Płaszczyca - pracownik średniego personelu medycznego
- Marian Marszałek  - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Radosław PODEJMĄ - lekarz specjalista anestezjolog
- Andrzej Sadowski - lekarz pediatra

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Ewelina JANICKA - pracownik średniego personelu medycznego
- Jarosław W ysocki - sekretarz Komisji
- Stanisław KAWECKI - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

-  Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15.
-  Serce Sp. z o.o. w Głogowie, ul. Kościuszki 15 „a”.

IV Powiatowa Komisja Lekarska w GÓRZE

1. Przewodniczący Komisji:
- Dariusz MATKOWSKI -  internista

2. Członkowie Komisji:
- Janina Zaremba -  pracownik średniego personelu medycznego
- Radosław M ajewski -  sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
-Tadeusz JUSKA -  sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne
1. NZOZ -  Przychodnia Lekarska w Górze ul. M ickiewicza 1 w  zakresie: kardiologii, 

radiologii i chirurgii.
2. N ZOZ „TE-M ED .”. s.c. w  Górze, ul. Piastów 44 w zakresie: okulistyki, laryngologii, 
dermatologii, psychiatrii i psychologii.

V Powiatowa Komisja Lekarska w JAWORZE
1. Przewodniczący Komisji:

- Irena W oźniak - lekarz internista
2. Członkowie Komisji:

- Małgorzata Jamka - pracownik średniego personelu medycznego
- Renata Węgiel - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Ryszard Tchorowski - lekarz chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Wiesława CZOCHARA - pracownik średniego personelu medycznego
- Jo lan ta  F ilew ska- W oźna - sekretarz Komisji



-  3 -

5. Badania specjalistyczne:
1. Przychodnia Rejonowa w Jaworze, ul. Piłsudskiego 10 w zakresie: psychiatrii i okulistyki.
2. Jaworskie Centrum Medyczne -  Ambulatorium Chirurgiczne Izby Przyjęć w Jaworze, 

ul. Szpitalna 3 w zakresie chirurgii.

VI Powiatowa Komisja Lekarska w JELENIEJ GÓRZE

1. Przewodniczący K om isji:
- Bożena Bednarczyk - specjalista medycyny rodzinnej

2. Członkowie Komisji:
- Bogumiła Szawłowska - pracownik średniego personelu medycznego
- Daria SZULC - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Stanisław SlUTA - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- M ałgorzata P iórko - pracownik średniego personelu medycznego
- Sylwia Paul - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

- Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej -  Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
w zakresie: chirurgii, ortopedii, neurologii, okulistyki, laryngologii, urologii, pulmonologii, 
radiologii, psychiatrii, stomatologii, dermatologii, psychologii, gastrologii, ginekologii, 
laboratorium analitycznego i serologicznego, pracowni RTG.

VII Powiatowa Komisja Lekarska w KAMIENNEJ GÓRZE
1. Przewodniczący K om isji:

- Andrzej W yrzykowski - chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Lucyna MlNCER - pracownik średniego personelu medycznego
- Edyta Kluczyńska - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Bartosz Rawski - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
Ewa Biroś - pracownik średniego personelu medycznego
Ryszard Klimsiak - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze w zakresie: chirurgii, interny, badań 
laboratoryjnych, RTG.

2. Prywatna Praktyka Lekarska w Kamiennej Górze, w zakresie: dermatologii, psychiatrii i 
okulistyki.

VIII Powiatowa Komisja Lekarska w KŁODZKU
1. Przewodniczący Komisji:

- Alicja Kobylińska - internista
2. Członkowie Komisji:

- Monika Garbowicz - pracownik średniego personelu medycznego
- Jan Kalfas - sekretarz Komisji



-  4 -

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Janusz Majdowski - chirurg
- Grażyna Chyżewska - internista
- Wojciech Idczak - psychiatra

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Beata Gierlicka - pracownik średniego personelu medycznego
- Grzegorz Sienkiewicz - sekretarz Komisji
- Danuta Trojan - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

Zespół Opieki Zdrowotnej w  Kłodzku, ul. Szpitalna l„a” .

IX Powiatowa Komisja Lekarska w LEGNICY
1. Przewodniczący Komisji:

- Jacek K ula - lekarz medycyny
2. Członkowie Komisji:

- Maria DziUBlNA - pracownik średniego personelu medycznego
- Damian Izbiański - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Paweł Grabek - lekarz medycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Halina Stefaniak - pracownik średniego personelu medycznego
- Marek WALCZAK - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne
1. W ojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5.

X Powiatowa Komisja Lekarska LEGNICA -  MIASTO
1. Przewodniczący Komisji:

- Marta Dutsyak - lekarz medycyny
2. Członkowie Komisji:

- Maria D ziubina - pracownik średniego personelu medycznego
- Teresa SZYDŁOWSKA - sekretarz Komisji - pracownik UM  w  Legnicy

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Jo an n a  F ilarska - lekarz m edycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Wanda H urej - pracownik średniego personelu medycznego
- Klaudiusz Cw ynar - sekretarz Komisji - pracownik UM w  Legnicy

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Wojewódzki Szpital w  Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5 w  zakresie: psychiatrii, psychologii, 
neurologii, laryngologii, gastrologii, urologii, chorób zakaźnych, dermatologii, kardiologii, 
okulistyki, reumatologii, pulmonologii, ortopedii, usg serca, usg ogólnej, EKG i rtg, 
laboratorium analityczne.

XI Powiatowa Komisja Lekarska w LUBANIU
1. Przewodniczący K om isji:

- Regina Kurzyńska- L ityŃska - chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Wojciech Stankiewicz - pracownik średniego personelu medycznego
- Aleksandra Bryłkowska - sekretarz Komisji



-  5 -

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Mateusz M arciniak - ortopeda
- Piotr K onopka - chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Małgorzata Szyszko - pracownik średniego personelu medycznego
- Tadeusz SUMARA - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. NZOZ - Łużyckie Centrum Medyczne w  Lubaniu Sp. z o.o. ul. Zawidowska 4 w  zakresie: 

otolaryngologii, psychiatrii i neurologii.
2. Prywatny Gabinet Okulistyczny -  Lubań, ul. Ratuszowa 14 w  zakresie okulistyki.

XII Powiatowa Komisja Lekarska w LUBINIE
1. Przewodniczący Komisji:

- W ojciech Trzeciak - lekarz specjalista chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Irena WOŁCZEK - pracownik średniego personelu medycznego
- Marta Demczak - sekretarz

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Iwona Św ierżewska-Olech- lekarz chorób wewnętrznych i reumatologii

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Agnieszka Sieniewicz - pracownik średniego personelu medycznego
- Joanna Maciejewska - sekretarz

5. Badania specjalistyczne:
1. Regionalne Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w  Lubinie, ul. Bema 5-6.

XIII Powiatowa Komisja Lekarska we LWÓWKU ŚLĄSKIM
1. Przewodniczący K om isji:

- Marek Kaźmierczyk - chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Jadwiga Burzyńska - pracownik średniego personelu medycznego
- Iwona Rogowska - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Konrad GÓRAK - chirurg
- Artur N ahorecki - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Renata Proska - pracownik średniego personelu medycznego
- Dawid K opeć - sekretarz Komisji

5 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Przychodnia Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. -  Lwówek Śląski, ul. Morcinka 7 
w  zakresie: okulistyki, neurologii, laryngologii, psychiatrii, psychologii i radiologii. 
Powiatowe Centrum Zdrowia -  Lwówek Śląski, ul. Kościelna 21 -  obserwacje szpitalne.

XIV Powiatowa Komisja Lekarska w MILICZU
1. Przewodniczący Komisji:

- Jacek S i k o r s k i  -  chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Teresa S m a ż e w s k a  -pracow nik średniego personelu medycznego
- Beata OKNIAŃSKA -  sekretarz Komisji -  pracownik starostwa



3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:

5 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Miliczu, ul. Grzybowa 1.

XV Powiatowa Komisja Lekarska w OLEŚNICY

1. Przewodniczący Komisji:
-  Szymon GOMÓŁKA -  lekarz medycyny

2. Członkowie Komisji:
-  Bogusława W o j t c z a k  -  średni personel medyczny
-  Agnieszka W o j t c z a k  -  sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Nr 1 -  Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 w zakresie: 
dermatologii, neurologii, chorób płuc, reumatologii, chirurgii ogólnej, ortopedii 
i traumatologii, otolaryngologii, urologii, psychiatrii i psychologii.
2. Przychodnia Rejonowa Nr 2 -  Oleśnica ul. Hallera 25 w zakresie: okulistyki i alergologii.
3. Poradnia dla Kobiet -  Oleśnica, ul. Kilińskiego 2 w zakresie: ginekologii i położnictwa.

-  6 -

XVI Powiatowa Komisja Lekarska w OŁAWIE

1. Przewodniczący Komisji:
-  Jan Juszko -  chirurg

2. Członkowie Komisji:
-  Barbara Rutkowska -  średni personel medyczny
-  Monika B arabasz -  sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
-A g a ta  Szecówka-Słomińska -in te rn is ta

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
-  Helena Wagner -  średni personel medyczny
-  Monika Dewewrenda -  sekretarz Komisji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Oława ul. Baczyńskiego 1 w  zakresie:
-  okulistyki, neurologii, dermatologii, kardiologii, ftyzjatrii, chirurgii, psychiatrii, 
laryngologii, radiologii, interny, usg serca i jam y brzusznej, alergologii i ortopedii.

XVII Powiatowa Komisja Lekarska w POLKOWICACH

1. Przewodniczący Komisji:
- Andrzej Łępicki - lekarz chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Barbara M azurek - pracownik średniego personelu medycznego
- Aleksandra WlNCENClAK - sekretarz Komisji



-  7 -

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Leopold Góral - lekarz chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Arieta Czaja - pracownik średniego personelu medycznego
- Joanna Lenort - sekretarz Komisji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie:

- Regionalne Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lubinie przy ul. Bema 5-6 w zakresie 
obserwacji szpitalnej;
- Przychodnia Lekarska w Polkowicach przy ul. Kominka 7 w zakresie: okulistyki, neurologii, 
onkologii, psychiatrii, dermatologii, psychologii, reumatologii, kardiologii, chirurgii, 
stomatologii, laboratorium analitycznego, pracowni RTG, EKG, prób wysiłkowych, 
diabetologii, logopedii, pracowni audiologicznej, laryngologii, ortopedii, pracowni USG.

XVIII Powiatowa Komisja Lekarska w STRZELINIE

1. Przewodniczący Komisji:
- Maciej ZlOMBKA - lekarz medycyny

2. Członkowie Komisji:
- Katarzyna Mach  - pracownik średniego personelu medycznego
- Bogusław Polanin - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Jacek B ielaszka - lekarz medycyny
- Małgorzata Krochmalna  - lekarz medycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Krystyna Stanisz - pracownik średniego personelu medycznego
- Anna KRUKOW SKA - sekretarz Komisji

5. Badania Specjalistyczne:
Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie ul. A. Mickiewicza 20 
w zakresie: okulistyki, neurologii, dermatologii, psychiatrii, stomatologii, ginekologii, 
laryngologii, chorób płuc, ortopedii, psychologii, chirurgii, radiologii.
Obserwacja szpitalna:
Strzelińskie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Wrocławska 46, Strzelin

XIX Powiatowa Komisja Lekarska w ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

1. Przewodniczący Komisji:
- Robert Gołąb - dermatolog

2. Członkowie Komisji:
- Barbara KuCHTYN-SlDORSKA- pracownik średniego personelu medycznego
- Paulina C h ic iŃSKA - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Mieczysław SZMIGULAN - chirurg
- Janusz Rymski - chirurg
- Maria Sadow ska-Zarzycka- internista
- Ryszard PASTW A - pediatra

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Aleksandra Sadowska - sekretarz Komisji



-  8 -

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej, PI. Wolności 28 w  zakresie: 
endoskopii, neurologii, okulistyki, interny, kardiologii, ortopedii, ultrasonografii 
i urologii.

2. Prywatny Gabinet psychiatryczny -  Środa Śląska, PI. W olności 28 (Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej).

XX Powiatowa Komisja Lekarska w ŚWIDNICY
1. Przewodniczący Komisji:

- Maciej Lipiński - chirurg 1 0
2. Członkowie Komisji:

- Mieczysława Jakubiszyn - pracownik średniego personelu medycznego
- Lidia Czupryk - sekretarz Komisji.

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Janusz Dytewski - internista 1°
- Kazimierz B iałkowski - chirurg II °
- Ewa Socha - internista 1°
- Lesław Krata  - chirurg II °
- Piotr Kosikowski - internista 1 0

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Dorota Roszkowska - pracownik średniego personelu medycznego
- Sylwia Schweer - pracownik średniego personelu medycznego
- Magdalena Dębińska - sekretarz Komisji.

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Szpital Powiatowy w Świdnicy, ul. Leśna 27-29 w  zakresie: chirurgii, ortopedii, chorób 
wewnętrznych, neurologii, okulistyki, chorób płuc, radiologii, techniki rtg,.
2. Centrum Usług M edycznych „ESKULAP” Sp. z o.o. w  Świdnicy, ul. Zamenhofa 47 

w zakresie: psychiatrii, psychologii, stomatologii i laryngologii.

XXI Powiatowa Komisja Lekarska w TRZEBNICY

1. Przewodniczący Komisji:
- Marian Z ielonka - internista

2. Członkowie Komisji:
- Teresa Strojwąs - pracownik średniego personelu medycznego
- Sabina Jankowska - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Bogusław Paliszek-Saładyga - internista
- Jerzy Jabłecki - chirurg
- Krzysztof W łodarczyk - kardiolog
- Piotr Menartowicz - ortopeda

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Elżbieta M usiał - pracownik średniego personelu medycznego
- Paweł Chorzępa - sekretarz Komisji
- Maria C iszewska - sekretarz Komisji



-  9 -

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

- Szpital im. Sw. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy ul. Prusicka 53/55 w zakresie: interny, 
kardiologii, radiologii, usc, ginekologii, chirurgii, ortopedii, psychiatrii, okulistyki, 
techniki rtg i obserwacji szpitalnej.

XXII Powiatowa Komisja Lekarska w WAŁBRZYCHU
1. Przewodniczący Komisji:

- Maciej Ruszkiewicz - ortopeda
2. Członkowie Komisji:
- Lucja M isko - pracownik średniego personelu medycznego
- Violetta Muszyńska - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Tomasz STANIEK - lekarz medycyny
- Kamil Gajecki - lekarz medycyny
- Michał Mazur - lekarz medycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Grażyna Jurewicz - pracownik średniego personelu medycznego
- Sebastian Lewandowski - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowy Sobięcin” Sp. z o.o. Wałbrzych, 
ul. Kosteckiego 2 w  zakresie: dermatologii.

2. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Terapii 
Uzależnień „ANIMA” Wałbrzych , ul. Broniewskiego 83-85, w zakresie: psychiatrii i 
psychologii.

3. Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4, 
w zakresie: neurologii, chirurgii, ortopedii, urologii i kardiologii.

4. Gabinet Leczenia Zeza i Niedowidzenia Metodą Ćwiczeń u Dzieci i Dorosłych 
- Wałbrzych, ul. Matejki 5 „A” w zakresie: okulistyki.

XXIII Powiatowa Komisja Lekarska WAŁBRZYCH - MIASTO
1. Przewodniczący Komisji:

- Maciej Ruszkiewicz - ortopeda
2. Członkowie Komisji:

- Lucja M iŚKO - pracownik średniego personelu medycznego
- Wiesław Basa - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Tomasz Staniek - lekarz medycyny
- Kamil Gajewski - lekarz medycyny
- Michał M azur - lekarz medycyny

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Grażyna Jurewicz - pracownik średniego personelu medycznego
- Cecylia Dygał - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowy Sobięcin” Sp. z o.o. Wałbrzych, 
ul. Karkonoska 2 w  zakresie: dermatologii.



-  10 -

2. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Psychicznego i Terapii Uzależnień „ANIMA” 
Wałbrzych , ul. Broniewskiego 83-85, w zakresie: psychiatrii i psychologii.

3. Specjalistyczny Szpital im. dr A.Sokołowskiego w Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4,
w zakresie: obserwacji szpitalnej, neurologii, chirurgii, ortopedii, urologii, laryngologii 
i kardiologii.

4. Gabinet Leczenia Zeza i Niedowidzenia Metodą Ćwiczeń u Dzieci i Dorosłych Wałbrzych, 
ul. Matejki 5 „a” w zakresie: okulistyki.

XXIV Powiatowa Komisja Lekarska w WOŁOWIE

1. Przewodniczący Komisji:
- Grzegorz Leśnik - chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Małgorzata BRONIEWICZ - pracownik średniego personelu medycznego
- Barbara Kuchmister-M erta - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Krystyna Toporkiewicz - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Wioletta M arkowska - pracownik średniego personelu medycznego
- Anna JÓZEFOWICZ - sekretarz Komisji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy wykonywane będą:
Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Wołowie ul. Inwalidów Wojennych 26 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, chirurgii, radiologii, interny i rtg.

XXV Powiatowa Komisja Lekarska we WROCŁAWIU

1. Przewodniczący Komisji:
- Stanisław DyŚ - chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Ewa Kania - pracownik średniego personelu medycznego
- Janusz Smolec - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Joanna Szkriba - sekretarz Komisji
- Świetlana K wiatek - sekretarz Komisji
- Aleksandra Andryszczak - pracownik średniego personelu medycznego

5. Badania specjalistyczne będą wykonywane:

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 5.

XXVI Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław FABRYCZNA
1. Przewodniczący Komisji:

- Leon STARK - internista
2. Członkowie Komisji:

- Anna W akulska - pracownik średniego personelu medycznego
- Małgorzata KAŁAMARZ - sekretarz Komisji



3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Zygmunt Pośpiech - chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Aleksander Hubicki - sekretarz Komisji 

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:

-  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 
32, w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 
dermatologii, kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz 
laboratorium.

XXVII Powiatowa Komisja Lekarska WROCŁAW-KRZYKI

1. Przewodniczący Komisji:
- Barbara Rutkowska - internista

2. Członkowie Komisji:
- Grażyna KlJEWSKA - pracownik średniego personelu medycznego
- Artur Kruszka - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Teresa P iłakowska - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Katarzyna Klimkiew icz-Podwyszyńska - sekretarz Komisji 

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:

-  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 
32, w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 
dermatologii, kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz 
laboratorium.

XXVIII Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław -  PSIE POLE

1. Przewodniczący Komisji:
- Barbara Rutkowska - internista

2. Członkowie Komisji:
- Grażyna K ijewska - pracownik średniego personelu medycznego
- Katarzyna Klimkiew icz-Podwyszyńska - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Teresa P iłakowska - internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Aleksander Hubicki - sekretarz Komisji
- Artur Kruszka  - sekretarz Komisji

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:

-  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 
32, w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 
dermatologii, kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz 
laboratorium.

-  11 -



-  12 -

XXIX Powiatowa Komisja Lekarska w ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH
1. Przewodniczący Komisji:

- Janusz Szwed - lekarz medycyny-anestezjolog
2. Członkowie Komisji:

- Urszula BereŹnicka - pracownik średniego personelu medycznego
- Monika Tant - sekretarz Komisji.

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Jerzy Fułek - lekarz specjalista chorób wewnętrznych

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Anna Rembiasz - pracownik średniego personelu medycznego
- Iwona Orzeszek - sekretarz Komisji.

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne będą wykonywane:

1. Poradnia Zdrowia Psychicznego -  Zakład Opieki Zdrowotnej, S.p. Lekarzy Baranowski- 
Maksymowicz, Ząbkowice Śląskie ul. Wrocławska 23.

2. Okulista -  Piotr Janikowski -  Indywidualna Praktyka Lekarska, Ząbkowice Śląskie,
Rynek 51.

3. EMC -  Szpital św. Antoniego, Ząbkowice Śląskie ul. B.Chrobrego 5 w zakresie 
obserwacji szpitalnej

XXX Powiatowa Komisja Lekarska w ZGORZELCU
1. Przewodniczący K om isji:

- Jan Marian K r u k  - chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Teresa Helena P il e w s k a  - pracownik średniego personelu medycznego
- Tomasz G ó r a l  - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Marek K u r z y Ń s k i  - chirurg
- Janusz M u s z y ń s k i  - internista
- Marta D z i e d z i c - W ó j c ik  - internista

- internista
- internista
- internista
- internista
- internista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Paweł H a s i u k  - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne będą wykonywane:

1. Szpital Powiatowy w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11-12, w zakresie: otolaryngologii, 
neurologii, okulistyki, radiologii.
2. Przychodnia Rejonowa - Specjalistyczna w Zgorzelcu, ul. Warszawska 30, w zakresie 

psychiatrii.
3. Obserwacja szpitalna -Wielospecjalistyczny Szpital -  Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11-12.

- Jacek Zawada
- Piotr Kostanecki
- Agnieszka Kazała
- Joanna Bartoszewicz
- Ryszard Jaworski



-  13 -

XXXI Powiatowa Komisja Lekarska w ZŁOTORYI
1. Przewodniczący Komisji:

- Janusz M ie r n ic k i

2. Członkowie Komisji:
- chirurg

- Teresa L o r e n c

- Iwona K in d l e r

- pracownik średniego personelu medycznego
- sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Szpital Powiatowy im. A.Wolańczyka sp. z o.o. w Złotoryi ul. Hoża 11.
2. Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi ul. Szpitalna 5.
3. Gabinet Okulistyczny -  Krystyna Woźniak w Złotoryi ul. Szpitalna 2 w zakresie: 
okulistyki.

WOJEWÓD iJSKOWEGO





Załącznik N r 3 J
do Zarządzenia N r 7 W ojewody Dolnośląskiego

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania 
Powiatowych Komisji Lekarskich

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Bolesławcu obejmuje działaniem:

1) miasto: Bolesławiec
2) miasto i gmina: Nowogrodziec
3) gminy: Bolesławiec, Gromadka, Osiecznica, Warta Bolesławiecka

Siedziba PKLek. -  Bolesławiec, Al. Tysiąclecia 30 (pawilon 9) na terenie 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, 
tel. 601-77-29-30

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Dzierżoniowie obejmuj e działaniem:
1) miasta: Bielawa, Dzierżoniów, Piława Górna
2) miasto i gmina: Niemcza, Pieszyce
3) gminy: Dzierżoniów, Łagiewniki

Siedziba PKLek. - Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie, ul. Świdnicka 38 ( II Piętro) 
tel. (74) 832-36-53, tel. kom. 698-618-702

3. Powiatowa Komisja Lekarska w Głogowie obejmuje działaniem:

1) miasto: Głogów
2) gminy: Głogów, Żukowice, Jerzmanowa, Kotla, Pęcław

Siedziba PKLek. -  Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., Głogów 
ul. Kościuszki 15 „a”

4. Powiatowa Komisja Lekarska w Górze obejmuje działaniem:

1) miasta i gminy: Góra, Wąsosz
2) gminy: Jemielno, Niechlów

Siedziba PKLek. Góra, ul. Szkolna 2, Hala Sportowo-Widowiskowa „ARKADIA” 
tel. (65) 544-39-12, tel. kom. 785-858-831

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Jaworze obejmuje działaniem:

1) miasta: Bolków, Jawor
2) gminy: Męcinka, Mściwojów, Paszowice, Wądroże Wielkie

Siedziba PKLek. -  Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Jaworze, 
ul. Piłsudskiego 11, tel. (76) 729-19-24

6. Powiatowa Komisja Lekarska w Jeleniej Górze obejmuje działaniem:

1) miasta: Jelenia Góra, Karpacz, Kowary, Piechowice, Szklarska Poręba
2) gminy: Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Mysłakowice, Podgórzyn, Stara Kamienica

Siedziba PKLek. -  Jelenia Góra, ul. Komedy-Trzcińskiego 12 (Osiedlowy Dom Kultury).



-  2 -

7. Powiatowa Komisja Lekarska w Kamiennej Górze obejmuje działaniem:
1) miasto: Kamienna Góra
2) miasto i gmina: Lubawka
3) gminy: Kamienna Góra, Marciszów

Siedziba PKLek. -  Kamienna Góra, ul. Traugutta 2 (Zespół Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących)

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Kłodzku obejmuje działaniem:
1) miasta: Duszniki, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Nowa Ruda, Polanica-Zdrój, Stronie Śląskie
2) miasta i gminy: Bystrzyca Kłodzka, Międzylesie, Szczytna, Radków, Lądek-Zdrój
3) gminy: Kłodzko, Lewin Kłodzki, Nowa Ruda

Siedziba PKLek. -  ul. Bohaterów Getta 6 (II p.) w Kłodzku (Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1),
teł. kom. 607-353-580, tel. (74) 865-75-19

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Legnicy obejmuje działaniem:

1) miasto: Chojnów
2) miasto i gmina: Prochowice
3) gminy: Chojnów, Krotoszyce, Kunice, Legnickie Pole, Miłkowice, Ruja

Siedziba PKLek. -  Spółdzielczy Dom Kultury „KOPERNIK” w Legnicy, 
ul. Koziorożca 9, tel. 534-079-764

10. Powiatowa Komisja Lekarska Legnica-Miasto obejmuje działaniem:
1) miasto: Legnica

Siedziba PKLek. -  Spółdzielczy Dom Kultury „KOPERNIK” w Legnicy, 
ul. Koziorożca 9, tel. 608-477-292

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubaniu obejmuje działaniem:
1) miasta: Leśna, Lubań, Olszyna, Świeradów-Zdrój
2) gminy: Lubań, Platerówka, Siekierczyn

Siedziba PKLek. — Starostwo Powiatowe w Lubaniu, ul. Mickiewicza 2 (lip), 
tel.(75) 64-64-357

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubinie obejmuje działaniem:
1) miasto: Lubin
2) miasta i gminy: Ścinawa
3) gminy: Lubin, Rudna,

Siedziba PKLek. -  Lubin, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 (Zespół Szkół Nr 1 
im. Bolesława Krupińskiego w Lubinie)



-  3 -

13. Powiatowa Komisja Lekarska w Lwówku Śląskim obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy: Gryfów Śląski, Lubomierz, Lwówek Śląski, Mirsk, Wleń

Siedziba PKLek. -  Budynek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych -  
Lwówek Śląski, ul. H. Brodatego 1 (I p.) 
tel. 781-789-972

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Miliczu obejmuje działaniem:
1) Miasta i Gminy: Milicz
2) gminy: Cieszków, Krośnice

Siedziba PKLek. -  Milicz, ul. Trzebnicka 4 (Zespół Szkół im. T. Kościuszki), 
tel. 600-974-080, 71 384-03-50.

15. Powiatowa Komisja Lekarska w Oleśnicy obejmuje działaniem:

1) miasto: Oleśnica
2) miasta i gminy: Twardogóra, Syców, Międzybórz, Bierutów
3) gminy: Dobroszyce, Dziadowa Kłoda, Oleśnica,

Siedziba PKLek. -  Starostwo Powiatowe w Oleśnicy, Oleśnica, ul. Słowackiego 10, 
tel. (71)314-01-31

16. Powiatowa Komisja Lekarska w Oławie obejmuje działaniem:
1) miasto: Oława
2) miasto i gminę: Jelcz-Laskowice,
3) gminy: Domaniów, Oława

Siedziba PKLek. Oława, ul. 3 -  Maja 18 „f” tel. 509-794-677

17. Powiatowa Komisja Lekarska w Polkowicach obejmuje działaniem:
1) miasto: Przemków
2) miasta i gminy: Chocianów
3) gminy: Polkowice, Gaworzyce, Grębocice, Radwanice

Siedziba PKLek. -  Zespół Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach 
ul. Skalników 6

18. Powiatowa Komisja Lekarska w Strzelinie obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy; Strzelin, Wiązów
2) gminy: Borów, Kondratowice, Przeworno

Siedziba PKLek. -  Starostwo Powiatowe w Strzelinie, ul. Kamienna 10 (sala obrad) 
tel. (71) 39-23-016 w 76



19. Powiatowa Komisja Lekarska w Środzie Śląskiej obejmuje działaniem:
1) miasto i gminę: Środa Śląska
2) gminy: Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Udanin

Siedziba PKLek. -  Hala Sportowa przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Środzie 
Śląskiej, ul. Wrocławska 12, tel. (71) 317-32-39 w. 29

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Świdnicy obejmuje działaniem:
1) miasta: Jaworzyna Śląska, Strzegom Świdnica, Świebodzice, Żarów
2) gminy: Dobromierz, Marcinowice, Świdnica

Siedziba PKLek. -  Świdnica, ul. Sikorskiego 41 (Internat przy Zespole Szkół 
Mechanicznych im. M. Kopernika)

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Trzebnicy obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy: Oborniki Śląskie, Trzebnica, Żmigród, Prusice
2) gminy: Wisznia Mała, Zawonia

Siedziba PKLek.: Powiatowy Zespół Szkół Nr 2, ul. Żeromskiego 25 
tel. (71) 312-04-85, 691-607-088

22. Powiatowa Komisja Lekarska w Wałbrzychu obejmuje działaniem:
1) miasta: Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój, Szczawno-Zdrój
2) miasta i gminy: Głuszyca, Mieroszów
3) gminy: Czarny Bór, Stare Bogaczowice, Walim

Siedziba PKLek. -  Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 20-24 (Starostwo Powiatowe), 
tel. (74) 846-05-54

23. Powiatowa Komisja Lekarska Wałbrzych-Miasto obejmuje działaniem:
1) miasto Wałbrzych

Siedziba PKLek. -  Wałbrzych, ul. Słowackiego 26

24. Powiatowa Komisja Lekarska w Wołowie obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy: Brzeg Dolny, Wołów
2) gminę: Wińsko

Siedziba PKLek. -  Wołów, PI. Piastowski 2 - sala nr 18 
tel. (71)380-59-01, (71) 380-59-18

25. Powiatowa Komisja Lekarska we Wrocławiu obejmuje działaniem:
1) miasto: Siechnice
2) miasto i gminy: Sobótka, Kąty Wrocławskie
3) gminy: Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Kobierzyce, Mietków, Żórawina 

Siedziba PKLek. -  Wrocław, ul. Kościuszki 131 (Starostwo Powiatowe)

-  4 -



-  5 -

26. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław-Fabryczna obejmuje działaniem:
dzielnica: Wroclaw-Fabryczna

Siedziba PKLek. -  Ośrodek Działań Społeczno-Kulturalnych „PIAST”
Wrocław, ul. Rękodzielnicza 1

27. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław-Krzyki obejmuje działaniem:

dzielnice: Wrocław-Krzyki, Wrocław-Stare Miasto

Siedziba PKLek. -  Młodzieżowy Dom Kultury „Śródmieście”
Wrocław, ul. Dubois 5

28. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław-Psie Pole obejmuje działaniem:
dzielnice: Wrocław-Psie Pole, Wrocław-Śródmieście

Siedziba PKLek. -  Młodzieżowy Dom Kultury „Śródmieście”
Wrocław, ul. Dubois 5

29. Powiatowa Komisja Lekarska w Ząbkowicach Śląskich obejmuje działaniem:

1) miasta: Ząbkowice Śląskie, Ziębice, Złoty Stok,
2) miasto i gmina: Bardo,
3) gminy: Ciepłowody, Kamieniec Ząbkowicki, Stoszowice.

Siedziba PKLek. -  Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich, ul. Sienkiewicza 11 
tel. (074) 81-62-832, fax (074) 81-62-850

30. Powiatowa Komisja Lekarska w Zgorzelcu obejmuje działaniem:
1) miasta: Zawidów, Zgorzelec
2) miasta i gminy: Bogatynia, Pieńsk, Węgliniec
3) gminy: Sulików, Zgorzelec

Siedziba PKLek. -  Zgorzelec, ul. Lubańska 9 „a” (PGE Turów Arena -  strefa YIP) 
tel. kom. 601-702^196

31. Powiatowa Komisja Lekarska w Złotoryi obejmuje działaniem:
1) miasta: Wojcieszów, Złotoryja
2) miasto i gmina: Świerzawa
3) gminy: Pielgrzymka, Zagrodno, Złotoryja

Siedziba PKLek.: Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Zacisze”, Złotoryja, ul. Kolejowa 2 
(budynek Liceum Ogólnokształcącego) 

tel. (76) 878-86-17

WOJEWÓDZ!' iKOWEGO





Załącznik N r 4 a

do Zarządzenia N r W ojewody Dolnośląskiego

Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich w 2019 r.

L p . P o w ia t o w a  K o m is j a  L e k a r s k a t e r e n  d z ia ł a n ia TERMIN
1. Bolesławiec Bolesławiec - miasto 

Nowogrodziec 
Bolesławiec - gm ina 
W arta Bolesławiecka 
Osiecznica 
Grom adka
Kobiety, dzień rezerwow y

04.03. -08 .03 .2019r.
08.03. -  12.03.2019r.
13 .03 .-  15.03.2019r.
15 .03 .-  18.03.2019r.
1 8 .0 3 .-  19.03.2019r.
19 .03 .-20 .03 .2019r. 
21.03.2019 r.

2 . Dzierżoniów Bielawa
Dzierżoniów  - miasto 
Pieszyce
Dzierżoniów - gmina 
Piław a Górna 
Łagiewniki 
N iem cza
Kobiety, dzień rezerwowy

0 5 .0 3 .-08 .03 .2019 r.
11.03. -  15.03.2019r.
18 .03 .-20 .03 .2019r.
2 1 .0 3 .-22 .03 .2019 r.
2 2 .0 3 .-2 5 .03 .2019r. 
26.03.2019r. 
27.03.2019r. 
28.03.2019r.

3. Głogów Głogów - miasto
Głogów - gm ina
Jerzm anowa
Kotla
Żukowice
Pęcław
Kobiety, dzień rezerwowy

18.02.-01 .03 .2019 r.
04.03.2019r.
05.03.2019r.
06.03.2019r.
07.03.2019r.
08.03.2019r.
11.03.2019r.

4. Góra Góra
W ąsosz
N iechlów
Jemielno
Kobiety

19 .03 .-22 .03 .2019 r.
2 2 .0 3 .-25 .03 .2019r.
2 5 .0 3 .-26 .03 .2019r. 
26.03.2019r.
27.03.2019r.

5. Jawor Jawor
Bolków
M ęcinka
M ściwojów
Paszowice
W ądroże W ielkie
Kobiety, dzień rezerwowy

0 1 .0 4 .-04 .04 .2019r.
0 5 .0 4 .-0 8 .0 4 .2 0 19r. 
09 .04.2019r. 
10.04.20115r.
1 0 .0 4 .-  11.04.2019r. 
11.04.2019r. 
12.04.2019r.

6 . Jelenia Góra Jelenia Góra
Kowary
M ysłakowice
Jeżów  Sudecki
Podgórzyn
Stara Kam ienica
Szklarska Poręba
Piechowice
Janowice W ielkie
Karpacz
Kobiety
Ochotnicy, dzień rezerwowy

0 1 .0 3 .-  13.03.2019r.
14.03. -  15.03.2019r.
15 .03 .-  18.03.2019r.
1 8 .0 3 .-  19.03.2019r.
1 9 .0 3 .-  20.03,2019r. 
2 1 ,03.2019r. 
22.03.2019r. 
25.03.2019r. 
26.03.2019r. 
26.03.2019r. 
27.03.2019r.
2 8 .0 3 .-29 .03 .2019r.



-  2 -

L p . P o w ia t o w a  K o m is j a  L e k a r s k a TEREN DZIAŁANIA TERMIN
7. Kamienna Góra Kam ienna Góra - M iasto 

M arciszów
Kamienna G óra - Gmina
Lubawka
Kobiety
Dzień rezerwowy

0 1 .0 4 .-0 3 .0 4 .2 0 19r. 
04.04.2019r.
0 5 .0 4 .-08 .04 .2019r.
0 8 .0 4 .-09 .04 .2019r. 
10.04.2019r.
11.04.2019r.

8. Kłodzko Lądek Zdrój 
Kłodzko -  miasto 
N ow a Ruda - miasto 
Polanica-Zdrój 
Bystrzyca K łodzka 
Duszniki Zdrój 
N ow a Ruda - gmina 
Lewin Kłodzki 
Szczytna 
M iędzylesie 
Kudow a Zdrój 
K łodzko - gmina 
Stronie Śląskie 
Radków 
Kobiety
Ekspertyzy, dzień rezerwowy

04.02.2019r.
0 5 .0 2 .-  0 7 ,11.02.2019r.
1 2 .0 2 .- 1 4 ,18.02.2019r. 
18.02.2019r.
1 9 .0 2 .-2 1 .02.2019r. 
21.02.2019r.
2 5 .0 2 .-26 .02 .2019r. 
26.02.2019r. 
27.03.2019r. 
28.03.2019r.
0 4 .0 3 .-05 .03 .2019r.
0 5 .0 3 .-07.03.2019r. 
1 1 .0 3 -  12.03,2019r.
1 2 .0 3 .-  13.03.2019r. 
14.03.2019r. 
18.03.2019r.

9. Legnica Legnickie Pole 
Ruja
Krotoszyce 
M iłkowice 
Chojnów -  miasto 
Chojnów -  gmina 
Kunice 
Prochowice
Kobiety, badania specjalistyczne

18.02.2019r.
1 8 .0 2 .-  19.02.2019r.
1 9 .02 .-20 .02 .2019r.
2 0 .0 2 .-21 .02 .2019r.
21.02. -25 .02 .2019r.
2 5 .0 2 .-27 .02 .2019r. 
28.02.2019r. 
01.03.2019r. 
04.03.2019r.

10. Legnica -  Miasto Legnica
Kobiety
Legnica, badania specjalistyczne

2 5 .0 3 .-15 .04 .2019r.
16.04.2019r.
17.04.2019r.

11. Lubań Lubań - miasto
Świeradów Zdrój
Lubań - gmina
Platerówka
Siekierczyn
Leśna
Olszyna
Kobiety, ochotnicy

0 4 .0 2 .-0 6 .0 2 .2 0 19r. 
06.02.2019r. 
07.02.2019r. 
08.02.2019r. 
08.02.2019r.
11.02. - 12.02.2019r.
12.02. -  13.02.2019r. 
14.02.2019r.

12. Lubin Rudna
Lubin -  miasto 
Ścinawa 
Lubin -  gmina 
Kobiety
Doprowadzenia, ekspertyzy

0 4 .0 3 .-05 .03 .2019r.
0 5 .0 3 .-20 .03 .2019r.
2 1 .0 3 .-2 2 .0 3 ,2019r.
22 .0 3 .-2 7 .0 3 .2 0 1 9 . 
28.03.2019r. 
29.03.2019r.

13.
r

Lwówek Śląski Lw ówek Śląski 
W leń
Lubomierz
M irsk
Gryfów Śląski 
Kobiety, dzień rezerwowy

18.02 .-21 .02 .2019r. 
22.02.2019r.
2 2 .0 2 .-25 .02 .2019r.
2 6 .0 2 .-  27.02.2019r.
28.02. -01 .03 .2019r. 
04.03.2019r.



-  3 -

L p . P o w ia t o w a  K o m is j a  L e k a r s k a TEREN DZIAŁANIA TERMIN
14 Milicz M ilicz

Krośnice
Cieszków
Kobiety, dzień rezerwowy

0 4 .0 2 . - 11.02.2019r.
1 2 .0 2 .-  13.02.2019r. 
14.02.2019r.
15.02.2019r.

15. Oleśnica Oleśnica - miasto
Bierutów
Syców
Twardogóra
M iędzybórz
Oleśnica - gmina
Dobroszyce
Dziadowa K łoda
Kobiety

0 4 .0 3 .-08 .03 .2019r.
11.03. — 12.03.2019r.
13.03. -  15.03.2019r.
1 8 .0 3 .-  19.03.2019r. 
20.03.2019r.
2 1 .0 3 .-22 .03 .2019 r. 
25 .03.2019r. 
26.03.2019r. 
27.03.2019r.

16. Oława Oława -  miasto 
Domaniów 
Jelcz—Laskowice 
O ława — gmina 
Kobiety
Dzień rezerwowy

0 1 .0 4 .-08 .04 .2019r. 
09.04.2019r.
10.04. -  15.04.2019r.
16.04. -  17.04.2019r. 
18.04.2019r. 
19.04.2019r.

17. Polkowice Polkowice
Chocianów
Przemków
Grębocice
Gaworzyce
Radwanice
Kobiety, dzień rezerwowy

0 2 .0 4 .-08 .04 .2019r.
0 9 .0 4 .-  10.04.2019r. 
11.04.2019r. 
12.04.2019r. 
15.04.2019r. 
16.04.2019r. 
17.04.2019r.

18. Strzelin Strzelin
W iązów
Borów
Kondratowice
Przeworno
Kobiety, dzień rezerwowy

0 4 .0 2 .-0 7 .0 2 .2 0 19r.
0 8 .02 .-  11.02.2019r. 
11.02.2019r. 
12.02.2019r.
13.02.2019r. 
14.04.2019r.

19. Środa Śląska Środa Śląska
M iękinia
Udanin
Kostom łoty
M alczyce
Kobiety, dzień rezerwowy

0 4 .02 .-0 7 .02 .2019r.
0 7 .0 2 .-11 .02 .2019r.
1 1 .0 2 .-  12.02.2019r.
1 1 .0 2 .-  13.02.2019r. 
13.02.2019r. 
14.03.2019r.

20 .
r

Świdnica Strzegom 
Świdnica - miasto 
Świebodzice 
Świdnica - gm ina 
Żarów
Jaworzyna Śląska 
Dobrom ierz 
M arcinowice 
Kobiety
Ekspertyzy, doprowadzenia

13 .02.-1 9 .02 .2019r.
2 0 .0 2 .-0 4 .03 .2019 r.
05 .03 .-0 8 .03 .2019r.
1 1 .0 3 .-  13.03.2019r.
1 4 .0 3 .-  18.03.2019r.
19 .03 .-2 0 .0 3 .2 0 1 9 r
2 1 .0 3 .-2 2 .0 3 .2 0 19r. 
25.03.2019r. 
26.03.2019r.
2 7 .0 3 .-2 8 .03 .2019 r.

21 . Trzebnica Trzebnica 
Oborniki Śląskie 
Żm igród 
W isznia M ała 
Prusice 
Zawonia
Kobiety, dzień rezerwowy

0 5 .0 3 .-0 8 .03 .2019 r.
1 1 .0 3 .-  15.03.2019r.
18 .03 .-2 0 .03 .2019 r.
2 0 .0 3 .-21 .03 .2019 r.
2 2 .0 3 .-2 5 .03 .2019 r.
2 5 .0 3 .-26 .03 .2019 r. 
27.03.2019r.



-  4 -

L p . P o w ia t o w a  K o m is j a  L e k a r s k a TEREN DZIAŁANIA TERMIN
22. Wałbrzych Boguszów Gorce 

M ieroszów 
Czarny Bór 
W alim
Stare Bogaczowice 
Głuszyca 
Szczawno Zdrój 
Jedlina Zdrój 
Kobiety

0 4 .0 3 .-06 .03 .2019r.
06.03. -07 .03 .2019 r.
0 7 .0 3 .-08 .03 .2019r. 
08.03.2019r.
11.03.2019r.
11.03. -  12.03.2019r.
12.03. — 13.03.2019r.
1 2 .0 3 .-  14.03.2019r. 
14.03.2019r.

23. Wałbrzych - Miasto W ałbrzych
Kobiety

0 1 .0 4 .-23 .04 .2019r. 
24.04.2019r.

24. Wołów W ołów 
Brzeg Dolny 
W ińsko, ekspertyzy 
Kobiety

19 .02 .-22 .002 .2019r.
2 5 .0 2 .-2 6 .02 .2019 r.
2 7 .0 2 .-28 .02 .2019 r. 
1.03.2019r.

25. Wrocław Długołęka
Jordanów  Śląski
K ąty W rocławskie
Kobierzyce
M ietków
Czernica
Siechnice
Sobótka
Żórawina
Kobiety

2 5 .0 2 .-0 4 .0 3 ,2019r. 
04.03.2019r.
0 5 .0 3 .-0 8 .03 .2019 r.
11.03. 14.03.2019r. 
14.03.2019r.
15.03. 19.03.2019r.
1 9 .0 3 .-2 1 .0 3 .2019r.
2 2 .0 3 .-2 5 .03 .2019r.
2 5 .0 3 .-26 .03 .2019r. 
27.03.2019r.

26. W rocław-F abryczna W rocław -Fabryczna 28.03. -2 6 .0 4 .2 0 1 9  r.

27. W rocław-Krzy ki W rocław - Krzyki, Stare M iasto 2 5 .0 3 .-2 6 .0 4 .2 0 1 9  r.

28. Wrocław-Psie Pole W rocław-Psie Pole, Śródmieście 15 .02 .-2 2 .0 3 .2 0 1 9  r.

29.
r

Ząbkowice Śląskie Ziębice
Ząbkowice Śląskie
Bardo
Ciepłowody
Kamieniec Ząbkowicki
Złoty Stok
Stoszowice
Kobiety, dzień rezerwowy

12.02. -  14.02.2019r.
1 5 .0 2 .-  19.02.2019r. 
20.02.2019r. 
20.02.2019r.
2 1 .0 2 .-2 2 .0 2 .2 0 19r. 
22.02.2019r.
2 2 .0 2 .-25 .02 .2019 r. 
26.02.2019r.

30. Zgorzelec Zawidów 
W ęgliniec 
Zgorzelec -  miasto 
Bogatynia 
Sulików
Zgorzelec -  gmina 

Pieńsk
Kobiety, dzień rezerwowy

04.03.2019r.
0 4 .0 4 .-0 6 .03 .2019 r.
0 5 .0 3 .-  11.03.2019r.
1 1 .0 3 .-  14.03.2019r.
1 4 .0 3 .-  18.03,2019r.
7 .8 .1 5 .0 3 .-  
19.03.2019r.
18 .03 .-  19.03.2019r. 
20.03.2019

31. Złotoryja W ojcieszów
Złotoryja -  miasto
Świerzawa
Zagrodno
Pielgrzym ka
Złotoryja -  gmina
Kobiety, dzień rezerwowy

02.04.2019r.
0 2 .0 4 .-0 4 .0 4 .2 0 19r. 
05.04.2019r. 
09.04.2019r. 
10.04.2019r.
1 1 .0 4 .-  12.02.2019r. 
16.04.2019r.



Załącznik N r 5
do Zarządzenia N r W ojewody Dolnośląskiego

WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA 
we Wrocławiu

1. P rzew od niczący K om isji:
- Andrzej Matera - ortopeda

2. C złonkow ie K om isji:
- Jo an n a  K orpanty- D ańda - in tern ista
- Robert Łukasiewicz - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Andrzej Szeląg - chirurg
- J o a n n a  KoRPANTY-Dańda - in te rn is ta
- Piotr Rymer - chirurg
- E lżb ieta  Zielińska-O górek - lek. m ed.

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Andrzej Szeląg - chirurg
- Elżbieta Z ielińska- O górek - in tern ista
- P io tr Rymer - chirurg
- Magdalena Drozd - sekretarz Komisji
- Agnieszka Kuśnierz - sekretarz Komisji

5. Siedziba:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1 
(Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców)

6. Badania specjalistyczne i obserwacja szpitalna:

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 5



1


